

Årsredovisning
för
Kognitiva Teamet i Sverige AB
559094-7783

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kognitiva Teamet i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 november 2025


Mattias Sjödin

Årsredovisning

Kognitiva Teamet i Sverige AB

559094-7783

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom psykoterapi, coachning, psykologisk konsultation, utbildning och handledning i psykosocialt arbete med angränsande områden samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	418	239	138	48
Resultat efter finansiella poster	-184	-50	-2	
Soliditet %	95	97	98	98

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror främst på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, införandet av nya tjänster samt ett flertal nya kundrelationer som etablerats under året."

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 776 137	-49 812	2 776 325
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-49 812	49 812	0
Årets resultat			-184 084	-184 084
Belopp vid årets utgång	50 000	2 726 325	-184 084	2 592 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 726 325
Årets resultat	-184 084
<i>Summa</i>	2 542 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 410 000
Balanseras i ny räkning	1 132 241
<i>Summa</i>	2 542 241

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	418 481	239 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	418 481	239 100
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-352 400	-257 037
Övriga externa kostnader	-261 537	-38 358
Summa rörelsekostnader	-613 937	-295 395
Rörelseresultat	-195 456	-56 295
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 467	6 483
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95	0
Summa finansiella poster	11 372	6 483
Resultat efter finansiella poster	-184 084	-49 812
Resultat före skatt	-184 084	-49 812
Årets resultat	-184 084	-49 812

2025112706274

BALANSRÄKNING

1

2025112706275

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 494	125 125
Fordringar hos koncernföretag	2 222 150	2 350 646
Övriga fordringar	59 692	14 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	28 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 310 336</i>	<i>2 518 154</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	410 013	336 742
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>410 013</i>	<i>336 742</i>
Summa omsättningstillgångar	2 720 349	2 854 896
SUMMA TILLGÅNGAR	2 720 349	2 854 896

2025112706276

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 726 325	2 776 137
Årets resultat	-184 084	-49 812
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 542 241</i>	<i>2 726 325</i>
Summa eget kapital	2 592 241	2 776 325
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	95 056	21 637
Övriga skulder	8 052	7 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	49 000
Summa kortfristiga skulder	128 108	78 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 720 349	2 854 896

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Hillerö, EkonomiPorten AB

UNDERSKRIFTER

Mattias Sjödin
Verkställande direktör

Anette Belsing Sjödin
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats

Niklas Östlund
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 8ff95dc1-d7d9-4fee-9ef6-9f82743cede8

2025112706278

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR Kognitiva Teamet i Sverige AB via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2025-10-07 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-10-07**.

Belsinge Sjödin, Britt Anette

anette.sjodin@kognitiveamet.se



BankID returnerade
personnamnet "Anette Belsinge
Sjodin"

Signerat: 2025-10-07

Sjödin, Karl Johan Mattias

mattias.sjodin@kognitiveamet.se



BankID returnerade
personnamnet "Karl Johan
Mattias Sjodin"

Signerat: 2025-10-07

Östlund, Johan Niklas

niklas.ostlund@weaudit.se



BankID returnerade
personnamnet "NIKLAS
ÖSTLUND"

Signerat: 2025-10-07

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
